
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 12 серпня 2014 року                                                              № 361 
 
 
Про надання дозволу на  
передачу майна 
 
 Керуючись ст. 143 Конституції України, підпунктом 1 п. “а” ст. 29, 
частиною 5 ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить 
до комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 
затвердженим рішенням Кіровоградської міської ради від 11 грудня          
2012 року № 2099, враховуючи звернення відділу фізичної культури та 
спорту Кіровоградської міської ради та фінансового управління 
Кіровоградської міської ради, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради 
 

                                                В И Р І Ш И В: 
  

 1. Дати дозвіл на передачу автомобіля ВАЗ 2107 з балансу фінансового 
управління Кіровоградської міської ради на баланс відділу фізичної культури 
та спорту Кіровоградської міської ради для використання при проведенні 
навчально – тренувальних заходів з велоспорту комунальним закладом 
«Комплексна дитячо - юнацька спортивна школа   № 1 Кіровоградської 
міської ради».  

2. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради спільно з 
відділом фізичної культури та спорту Кіровоградської міської ради 
підготувати необхідні документи щодо прийняття-передачі вищевказаного 
майна згідно з чинним  законодавством України.  
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Дригу В.В.  
 
 
Секретар міської ради                                                                 І. Марковський 
 
 
 
 



Шило 24 46 07        


